SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR DA PARAÍBA

DIRETORIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR GENERAL EDSON RAMALHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA E RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO CONTÍNUO DE APARELHOS

AUDITIVOS (AASI E SISTEMA FM)

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0002/2020

PROCESSO Nº 15.201.000939.2020

O HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR  GENERAL EDSON RAMALHO – HPMGER,

representado pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL, designado pela

Portaria nº 0032/2020- GDEx/HPMGER, publicada DOE-PB no dia 04  julho de 2020, no uso

de suas atribuições, e conforme impugnações recebidas, como também,  a fim de contemplar

empresas de todos os Estados da Federação, torna público para conhecimento de todos os

interessados o presente aviso de adiamento de Sessão Pública e Retificação do Edital na forma

seguinte:

1) ADIAR para o dia 05/11/2020 às 14:00h, no mesmo local constante no preâmbulo do

edital, a Sessão Publica do Credenciamento e, por conseguinte, alterar também a data

prevista no item 2.6 do edital, para o dia 12/11/2020 às 14:00h, referente ao prazo final

para as empresas sanarem pendências documentais de habilitação, após a Sessão

Pública.

2) SUPRIMIR o item 4.6.20 do Anexo I do Edital;

O Edital de Credenciamento 0002/2020 retificado estará à disposiçao dos interessados que

poderão solicitar à Comissão Permanente de Licitação do HPMGER, através do E-mail

hpmger.licitacao@gmail.com, ou acessar no Portal www.pm.pb.gov.br, após a publicação do

presente aviso no Diário Oficial do Estado.

João Pessoa, PB 19 de outubro de 2020

IVONALDO PINHEIRO DE ALMEIDA – CAP QOA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Publicado no DOE de 21/10/2020)

mailto:hpmger.licitacao@gmail.com
http://www.pm.pb.gov.br/